
Jméno a příjmení:   ………………………………………………………… 

Datum narození:  ………………………………………………………… 

UKČO1:  ………………………………………………………… 

Kontaktní adresa:   ………………………………………………………… 

  ………………………………………………………… 

Telefon:  ………………………………………………………… 

E-mail:  ………………………………………………………… 

 

Žádost o individuální studijní plán (ISP) 

Já, níže podepsa ná/-ný, žádám o individuální studijní plán z důvodu2: 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

Má představa o podobě ISP je následující3: 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

Datum ……………………     Podpis ………………………… 

                                                           
1 Číslo osoby slouží k Vaší identifikaci. Číslo naleznete v SIS v osobních údajích nebo 
pod fotkou na studentském průkazu. 
2 Důvody je potřeba vždy doložit formou písemné přílohy k žádosti. 
3 Pokuste se prosím navrhnout, jak se v akademickém roce budete moci věnovat 
studiu (kolik kreditů se pokusíte získat a které povinné předměty splnit) a jaký typ 
úlevy ve studiu požadujete. V případě, že děkanka Vaší žádosti vyhoví, může 
přihlédnout k Vašim požadavkům při stanovování podmínek ISP. Podmínky udělení 
ISP jsou stanoveny v čl. 5 odst. 14 a 15 Studijního a zkušebního řádu UK.  


